
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №60 «ЗАЙЧИК» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

295026 г. Симферополь, ул. Гайдара, д.6а 

тел. 22-02-56, e-mail: sadik_zaychik-60@crimeaedu.ru, http://simdou60.crimea-school.ru/  

ОГРН 1149102182987     ОКПО 00790060    ИНН/КПП 9102066342/910201001 

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                                       ПРИКАЗ 111-ОД  29.09.2022 

(распоряжение) 

Об утверждении локальных актов и  

дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ 

на 2022/2023 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списком следующие локальные акты, рассмотренные и принятые на 

внеочередном заседании педагогического совета МБДОУ №60 «Зайчик»                              

г. Симферополя от 23.09.2022 года протокол №02: 

 дополнительную общеразвивающую программу «Английский для дошкольников», 

используемую в образовательном процессе МБДОУ №60 «Зайчик» г. Симферополя в 

2022/2023 учебном году; 

 Положение о предоставлении платных образовательных услуг муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад 

общеразвивающего вида №60 «Зайчик» муниципального образования городской 

округ Симферополь Республики Крым; 

 Положение о программе дополнительного образования в МБДОУ №60 «Зайчик» г. 

Симферополя; 

 Положение о контроле за качеством предоставляемых в МБДОУ №60 «Зайчик» г. 

Симферополя дополнительных платных услуг;  

 Порядок информирования заказчика об оказании платных образовательных услуг в 

МБДОУ №60 «Зайчик» г. Симферополя; 

 Положение о режиме дополнительных занятий в МБДОУ №60 «Зайчик» г. 

Симферополя; 

 Порядок и основаниях приема, перевода, отчисления и восстановления обучающихся, 

осваивающих дополнительные образовательные программы; 

 Положение об ответственном лице за организацию дополнительных образовательных 

услуг в МБДОУ №60 «Зайчик» г. Симферополя; 

 Порядок прекращения отношений при оказании дополнительных платных услуг в 

МБДОУ №60 «Зайчик» г. Симферополя. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий МБДОУ №60  

«Зайчик» г. Симферополя                                                                                   Н.А. Ступаченко 

 

mailto:sadik_zaychik-60@crimeaedu.ru
http://simdou60.crimea-school.ru/

		2022-11-04T13:20:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №60 "ЗАЙЧИК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




